[image: image1.emf]

                             ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.10.2018г.                                                    с.Талое                                               № 27-83 - Р

О создании комиссии и утверждении состава комиссии
по соблюдению требований законодательства

о противодействии коррупции при исполнении

полномочий и урегулированию конфликта

интересов в Тальском сельском Совете депутатов

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8- 3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», Решением Тальского сельского Совета депутатов  от 29.03. 2017г.                                                    №  13-41 – Р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта  интересов в Тальском сельском Совете депутатов», руководствуясь статьей 26 Устава Тальского сельсовета , Тальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1.Создать комиссию по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта  интересов в Тальском сельском Совете депутатов.
        2. Утвердить комиссию по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта  интересов в Тальском сельском Совете депутатов в составе:
         - Неверова Нина Александровна, депутат Тальского сельского Совета депутатов- председатель комиссии;

         - Рослик Лидия Николаевна, заместитель главы администрации Тальского сельсовета- заместитель председателя комиссии;

         - Стерехова Екатерина Александровна, депутат Тальского сельского Совета депутатов- секретарь комиссии;

         - Король Дмитрий Николаевич, депутат Тальского сельского Совета депутатов – член комиссии;

         - Пыжик Владимир Иванович, заместитель председателя  Тальского сельского Совета депутатов- член комиссии;

         - Соболева Валентина Ильинична - депутат Тальского сельского Совета депутатов – член комиссии.

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте Тальского сельсовета.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу сельсовета.

Зам. председателя Тальского сельского

Совета депутатов                                                                                     В.И. Пыжик
Глава сельсовета                                                                                        В.Г. Стерехов